
vyř.: tel. 377 172 411

č.j. email:

23.08.2024

1

ad 1

26.08.2024

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

Datum vyhotovení:

Sídlo:

dosud není (ZPŘ)

P24V00000449

Předmět plnění VZ:

Předmětem stavby je zajištění zprůchodnění migračních překážek pro živočichy v 

lokalitách Kyjov, Zálesí a Snopoušovy. Délka zábran TB u akce Kyjov činí celkem 580 m, 

součástí jsou průchody pro živočichy typu ACO PRO a vybudování bezpečnostního 

přelivu. U akce Zálesí činí celková délak zábran TB 665 m a součástí jsou průchody pro 

živočichy typu ACO PRO. U akce Snopoušovy činí celková délka zábran 182 m a opět 

jsou součástí průchody pro živočichy typu ACO PRO. Více projektové dokumentace a 

soupisy prací zpracované projekční kanceláří AVS Projekt s.r.o..

Zadávací řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 6 029 700,00 Kč

Vysvětlení zadávací dokumentace dle § 98 ZZVZ

Kateřina Hlavatá

35048/24/SÚSPK-P katerina.hlavata@suspk.eu

Zprůchodnění migračních překážek pro živočichy v lokalitách Kyjov, Zálesí a Snopoušovy

Zadavatel:

Název:

IČO:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

72053119

Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň

Veřejná zakázka: 

generální ředitel

podepsáno elektronicky

Vysvětlení zadávací dokumentace

Zadavatel obdržel dne žádost, která byla vyhodnocena jako žádost o vysvětlení 

zadávací dokumentace dle § 98 odst. 3 ZZVZ. Žadatel o 

vysvětlení zadávací dokumentace ve své žádosti uvádí:

Projektová dokumentace uvádí celkem přesný typ ocelových bariér pro obojživelníky – např. viz výkres

2024_06_12 KYJOV D 3.2 Schéma brány. Uchazeč by se rád zeptal, zda je možné tento typ nahradit jinými

zábranami splňujícími veškeré podmínky zadavatele ohledně výšky či materiálu, pouze složené z jinak

tvarovaných či jinak dlouhých segmentů než uvádí dokumentace. Rádi bychom upozornili na to, že námi

uvažované segmenty byly již úspěšně použity na jiných silničních stavbách v republice a to včetně dálnic.

Může uchazeč nahradit aktuálně požadovaný typ zábran (např. dle výkresu 2024_06_12 KYJOV D 3.2

Schéma brány) jinými zábranami splňujícími veškeré podmínky zadavatele ohledně výšky či materiálu,

pouze složené z jinak tvarovaných či jinak dlouhých segmentů než uvádí dokumentace?

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Ing. Miroslav Doležal

K výše uvedeným dotazům sděluje zadavatel následující vysvětlení:

- č. 1 - odpověď na dotazy

Zadavatel nepřipouští alternativní řešení typu zábran. Projektová dokumentace a soupisy prací byly 

předem odsouhlaseny a schváleny zástupci dotačního programu a nelze je měnit.

1/1


		2024-08-26T09:04:11+0000
	Not specified




